
Jamón (grande)
Hombro Premium (pequeño)
Flautín de cereales con virutas de jamón
Tomason Ibérico
Torta de jamón
Chorizo   de bellota
Salchichón de bellota
Queso de oveja curado
Suplemento de queso

Croquetas de jamón Enrique Tomás (6u)
Patatas Frit Ravich premium
Patatas Frit Ravich premium jamón
Tapa de queso manchego
Dados de jamón (cortado en cuchillo)
Patatas bravas Tibidabo
Ración tortilla de patatas
Ensaladilla Rusa con ventresca y piparra      

Jamón (cortado en cuchillo)
1/2 Jamón (cortado en chuchillo)     
Surtido de embutidos ibéricos de bellota
Pan de coca

7,95 €
1,95 €
1,95 €
5,50 €
8,50 €
5,95 €
4,90 €
9,95 €

PARA COMPARTIR RACIONES

BOCADILLOS IBÉRICOS

CARTA

23,00 €
13,00 €
16,95 €

3,50 €

8,95 €
6,50 €
7,95 €
5,80 €

10,90 €
7,95 €
7,80 €
7,95 €
1,50 €

BOCADILLOS CALIENTES
Lomo con queso
Bacon con queso
Tortilla de patatas
Bikini trufado con virutas de perfil
Grukini
Butifarra blanca con jamón de bellota

8,80 €
8,80 €
7,95 €
8,80 €
9,95 €
9,80 €

PLATOS CALIENTES

Hamburguesa de mejilla ibérica
con pepinillo
Huevos rotos con patatas y jamón
Ración de patatas fritas

11,80 €

8,90 €
3,50 €

ENSALADAS

Ensalada mediterránea
Ensalada de tomate de temporada,
ventresca y cebolleta

6,50 €

9,80 €



Agua sin o con gas (50 cl)
Refresco (33 cl)
Refresco (50 cl)
Cerveza o clara (33 cl)
Cerveza o clara (50 cl)
Cerveza sin alcohol (33 cl)
Cerveza sin gluten (33 cl)
Zumo de piña
Zumo de melocotón
Zumo de naranja

Maridaje Negre
(D.O. Conca de Barberà)
Maridaje Blanc (D.O. Terra Alta)
Pruno (D.O. Ribera del Duero)
Menade Verdejo Ecològic
Fino Harveys 
(D.O. Jerez-Xérès-Sherry)
Juvé & Camps Cinta Púrpura 
Brut Reserva (D.O. Cava)
Vermut Padró &Co. Rojo Clásico 

18,00€

14,50€
23,00€
20,00€
16,00€

20,00€

-

4,50€

3,70€
5,50€
3,90€
4,00€

4,90€

4,50€

BEBIDAS

CAFÉS E INFUSIONES

COPA BOTELLA

VINOS Y CAVAS

Croissant
Croissant de chocolate
Pain de chocolate
Big Dots
Big Dots negrito

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

PASTAS

CARTA

2,20 €
3,50 €
3,70 €
3,80 €
5,10 €
3,80 €
4,10 €
2,75 €
2,75 €
2,75 €

Café solo
Cortado
Café con leche
Americano
Té
Té con leche
Infusión

1,85 €
2,00 €
2,20 €
1,80 €
1,95 €
2,20 €
1,85 €


