CARTA



PARA COMPARTIR

Croquetas de jamón Enrique Tomás (6u)	7,95 €
Patatas Frit Ravich premium	1,95 €
Patatas Frit Ravich premium jamón	1,95 €
Tapa de queso manchego	5,50 €
Dados de jamón (cortado en cuchillo) 🔅	8,50 €
Patatas bravas Tibidabo	5,95 €
Ración tortilla de patatas	4,90 €
Ensaladilla Rusa con ventresca y piparra	9,95 €





BOCADILLOS IBÉRICOS

Jamón (grande) * Hombro Premium (pequeño) * Flautín de cereales con virutas de jamón Tomason Ibérico Torta de jamón * Chorizo de bellota Salchichón de bellota Queso de oveja curado	5,80 € 10,90 € 7,95 € 7,80 €
Queso de oveja curado Suplemento de queso	7,80 € 7,95 € 1,50 €

BOCADILLOS CALIENTES

Lomo con queso	8,80 €
Bacon con queso	8,80 €
Tortilla de patatas	7,95 €
Bikini trufado con virutas de perfil 🛚 🗯	8,80 €
Grukini	9,95 €
Butifarra blanca con jamón de bellota	9,80 €

RACIONES

Jamón (cortado en cuchillo) 🔅	23,00 €
1/2 Jamón (cortado en chuchillo) 🛕	13,00 €
Surtido de embutidos ibéricos de bellota	16,95 €
Pan de coca	3,50 €





PLATOS CALIENTES

ENSALADAS	•••••
Ración de patatas fritas	3,50 €
Huevos rotos con patatas y jamón	8,90 €
con pepinillo	
Hamburguesa de mejilla ibérica	11,80 €

Ensalada mediterránea 6,50 € Ensalada de tomate de temporada, ventresca y cebolleta 9,80 €



CARTA



PASTAS	
Croissant	220.6
Croissant de chocolate	2,20 € 2,20 €
Pain de chocolate Big Dots	2,20 €
Big Dots negrito	2,20 € 2,20 €





	СОРА	BOTELLA
Maridaje Negre	4,50€	18,00€
(D.O. Conca de Barberà)		
Maridaje Blanc (D.O. Terra Alta)	3,70€	14,50€
Pruno (D.O. Ribera del Duero)	5,50€	23,00€
Menade Verdejo Ecològic	3,90€	20,00€
Fino Harveys	4,00€	16,00€

VINOS Y CAVAS

Juvé & Camps Cinta Púrpura Brut Reserva (D.O. Cava)

(D.O. Jerez-Xérès-Sherry)

Vermut Padró &Co. Rojo Clásico 4,50€

Agua sin o con gas (50 cl)	2,20 €
Refresco (33 cl)	3,50 €
Refresco (50 cl)	3,70 €
Cerveza o clara (33 cl)	3,80 €
Cerveza o clara (50 cl)	5,10 €
Cerveza sin alcohol (33 cl)	3,80 €
Cerveza sin gluten (33 cl)	4,10 €
Zumo de piña	2,75 €
Zumo de melocotón	2,75 €
Zumo de naranja	2,75 €

BEBIDAS

CAFES E INFUSIONES	
Café solo	1,85 €
Cortado	2,00 €
Café con leche	2,20 €
Americano	1,80 €
Té	1,95 €
Té con leche	2,20 €
Infusión	1,85 €



4,90€ 20,00€